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Do wszystkich zainteresowanych

         dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę leków.

               Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1 
Dot. Pak. 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 i 2 w Pakiecie 23 preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typu worek o pojemności 50ml i 100ml?

Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na udział w przetargu większej liczbie oferentów i umożliwi Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych cenowo ofert.
Odpowiedź: TAK, wyraża zgodę.
Pytanie 2
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Opakowanie zamienić na ilość sztuk, należy wycenić ilość sztuk zgodną         

                      z SIWZ.
Pytanie 3

Czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie?

Odpowiedź: TAK, wyraża zgodę.
Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. Ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź: TAK, wyraża zgodę.
Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6, gdzie jednostką miary do wyceny jest 1 tys. IU, dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto z dokładnością do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie 6 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 13 w poz. 4 ciclosprin, gdzie jednostką miary do wyceny jest 1 mg, dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto z dokładnością do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 pozycji 5 Kwas Ibandronowy, w celu umożliwienia złożenia ofert większej liczbie Wykonawców?

Odpowiedź: NIE, tak jak w SIWZ.
Pytanie 8
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci leku z ampułki na ampułkostrzykawkę?

Odpowiedź: TAK, dopuszcza się.
                                                                               Z – ca DYREKTORA

                                                                                            Ds. Eksploatacyjno – Ekonomicznych

                                                                                        Inż. Andrzej Domański
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